
Salta,
02/11/2022

iiGnr;
.

El! &."

Resolución de Decanato 206 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA N" 8.115/2022-Toma de Posesión - Profesor Adjunto- Semiexclusiva
lnterino, Análisis Matemático I, Introducción a la Matemática-SRM-RF-Prof.
Vilahur Cristian
De: EXACTAS-Departamento Personal

;
~-•:-,;··, ...
. . . .. ·.,.

VISTO la resolución del Consejo Directivo Nº 500/2022, mediante la cual se designó
al Prof. Cristian Gabriel Vilahur, como Profesor Adjunto - Interino - Dedicación
Semiexclusiva en la asignatura Análisis Matemático I con extensión de funciones a
Introducción a la Matemática- Plan 1997, que se dicta en Sede Regional Metán -
Rosario de la Frontera a partir de la efectiva toma de posesión de funciones, y

CONSIDERANDO:

Que el Prof. Cristian Gabriel Vilahur mediante Nota N° 290/22
EXAdirmensentarchdig-UNSa, informa que se encuentra en condiciones de asumir
desde el 1 de septiembre de 2.022.

Que la Vicedirectora de Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, Prof.
Beatriz Emilce Copa, toma conocimiento.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.-Dejar debidamente establecido que el Prof. Cristian Gabriel VILAHUR,
DNI Nº 37.512.018, designado mediante resolución del Consejo Directivo Nº 500/2022
en el cargo PROFESOR ADJUNTO - INTERINO - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA
para la asignatura Análisis Matemático I con extensión de funciones a Introducción a
la Matemática, que se dicta en Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, realiza
la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 1 de septiembre de 2.022.

ARTÍCULO 2º.- Notifíquese fehacientemente a: Prof. Cristian Gabriel Vilahur,
Dirección Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, Departamento de Personal,
Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato, Dirección
Administrativa de Alumnos, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido,
archívese.

MRM/smv/amc
../

~/
Dr. JOSE R. MOLINA

SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSa.

Gr5
Mag GU.ST.L\VO DANIEL GIL

DCANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSa

1/1


